РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

«ГОРОД КЛИНЦЫ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ»

КЛИНЦОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  «__ »  февраля 2015 г. №
г.Клинцы
О внесении изменений в постановление
Клинцовской городской администрации

от 14.01.2015 г. № 34 «О мерах по реализации решения Клинцовского городского Совета народных депутатов «О бюджете городского округа «город Клинцы Брянской области» на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»

В связи с уточнением балансового счета получателя:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Пункт 12 постановления Клинцовской городской админстрации от 14.01.2015 г. № 34 «О мерах по реализации решения Клинцовского городского Совета народных депутатов «О бюджете городского  округа «город Клинцы Брянской области» на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» изложить в новой редакции:
«Суммы дебиторской задолженности прошлых лет, поступающие на лицевой счет получателя бюджетных средств, перечисляются получателем на счет  управления Федерального казначейства по Брянской области, открытый на балансовом счете № 40101 "Доходы, распределяемые органами Федерального казначейства между бюджетами бюджетной системы Российской Федерации" с указанием кода классификации доходов бюджетов Российской Федерации:

(код администратора) 1 13 02994 04 0000 130 «Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов городских округов». При этом код администратора должен соответствовать коду главного распорядителя средств бюджета, в чьем ведении находится получатель средств бюджет.»
2. Финансовому управлению Клинцовской городской администрации опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Клинцовской городской администрации в сети Интернет.

     3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Клинцовской

городской администрации                                                          С.Ю.Евтеев
исп. Титенко М.А.